COMUNEDIPACE DELMELA

=y
@ AREA ECONOMICO FINANZIARIA

REG. Cep. B 720 Dec ZPA- 08- o047
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
.o\ S.F. 13’03/,{’4

OGGETTO: Determina di liquidazione all’Avv. Elena Raffa con studio legale in Messina, Via
Maddalena is. 150, n. 12 per conferimento incarico legale.

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale con la quale & stata assegnata la risorsa
finanziaria di € 2.911,00, per conferimento incarico legale al'Avv. Elena Raffa con studio le-
gale in Messina, Via Maddalena is. 150, n. 12, per opposizione atto di precetto del Consor-
zio ASI in liquidazione - gestione separata IRSAP di Messina, con imputazione al cap. 92/1
codice bilancio 01.02-1.03 esigibilita anno 2017,

VISTA la Determina Dirigenziale Reg. Gen. n. 692 del 15.08.2017 con la quale & stata im-
pegnata la somma di € 2.911,00, mediante imputazione al cap. 92/1 codice bilancio 01.02-
1.03 esigibilita anno 2017, per il pagamento delle spese per assistenza legale;

VISTA la fattura trasmessa dall'Avv. Elena Raffa n. 02 de! 07.09..2017 con la quale si chie-
de il pagamento della somma di € 2.911,00;

PRESO ATTO che il compenso di che trattasi non & soggetto a ritenute d’acconto ai sensi
della legge 190 del 23 dicembre 2014 art. 1 comma 67,

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento dell'importo di €
2.911,00;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita Comunale;
DETERMINA

1)Di liquidare, per i motivi in premessa, la somma di € 2.911,00 per incarico legale ailAvv.
Elena Raffa con studio legale in Messina, Via Maddalena is. 150, n. 12, per opposizione atto
di precetto del Consorzio ASI in liquidazione — gestione separata IRSAP di Messina, secon-
do le modalita di cui alla fattura allegata;

2)Di dare atto che |a relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sul cap. 92/1
codice bilancio 01.02-1.03 esigibilita anno 2017, giusto impegno assunto con la richia-
mata determina Reg. Gen. n. 692 del 15.09.2017;

3)Di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all'Ufficio Fin
del mandato di pagamento.

1atip per l'emissione

La Resp.le def Procedimento Il Resp.le Area
Dott.ssa Yaria Angela Calderone Doty Carm

oW

prazza Municipio = 98042 Pace del Mela » el 0909347206 » fax 0909347219 + Paruta LV.A G0 06030830




ELENA RAFFA

AVVOCATO
¢/ o Studio Legale Restuccia
via Maddalena is. 150 n. 128, 98123 - Messina / s 4 g
tel. e fax 090662861 - pec avvelenaraffa@pec.giuffre.it 4

C.E. RFF LNE 81R70 F158W - P. IVA 03331870836

Egr. Sig. Sindaco COMUNE DI PACE DEL MELA

Fattura n° 02 del 07/09/2017

P.IVA: 00106030836

Oggetto: competenze professionali per assistenza legale inerente opposizione a Precetto su Decreto
ingiuntivo n. 1211/2014. Incarico conferito dalla Giunta Comunale con deliberazione

n. 110 del 28/07/2017
a) Importo € 1.000,00
b) Spese generali (15%) € 150,00
c) C.PA.(4%) € 46,00
d) Spese ex art. 15 DPR 633/72 € 1.713,00
e) Marca da bollo € 2,00
Totale € 2.911,00

Operazione effettuata ai sensi dell’art. 1, commi da 54 a 89 della Legge n. 190/2014 - Regime

forfettario.

Il compenso non & soggetto a ritenute d’acconto ai sensi della legge 190 del 23 dicembre 2014 art. 1

comma 67.

Imposta di bollo assolta sull’originale.

2w

o]

]

e o et | s TR
2 0

.,_
-
ot

i GD“. imm uﬂ
4578= Nw
s tmt’* nuwxé

|||'|’u|’|niﬁm\i‘l’uiiﬁllﬁfﬂlﬂ’m



PACE DEL MELA, li 20-09-2017

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

“****Allegato all'atto*™**

Responsabile; BASILE ANNA MARIA - RESP. AREA SERV. GENERALI

ATTO D] LIQUIDAZIONE
(Art. 184 ¢.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 92 Arl.1 a COMPETENZA

Cod. Bil. (01.02-1.03.02.99.002) Altre spese legali

Dencominato Compensi legali e notarili

Stanziamento Assestato: 149,333,31 Impegnato: 171.279,82 Da Impegnare: -21,946,51
IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

NUMERGC 346 del 13-00-2017 del 681 del 20-09-2017

CAUSALE CONFERIMENTO INCARICO DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LEGALE ALL.AVV. ELENA RAFFA
CON STUDIO LEGALE IN MESSINA,
VIA MADDALENA IS. 150, N, 12 -

ALL AVV. ELENA RAFFA CON STUDIO
LEGALE IN MESSINA, VIA
MADDALENA IS, 150, N. 12 PER

IMPEGNO SOMME. CONFERIMENTO INCARICO LEGALE.
ATTO Provv.Dirig. Atto di Liquidazione
n. 692 del 15-09-2017 n. del n. 204 del 18-09-2017
Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 2.911,00 0,00 2.911,00
20-09-2017
0,00 0,00 | Residuo da liquidare al 20-09-2017:
Fornitore: RAFFA ELENA
Importo della liquidazione 2.911,00
Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
' 2 07-09-2017 |(10792) RAFFA COMPETENZE UFF. 2.911,00
ELENA PROFESSIONALI  PER|RAGIONERIA
ASSISTENZA LEGALE
PER OPPOSIZIONE A
PRECETTO sU
DECRETO INGIUNTIV

Parére sulla regolarita contabile
Accertata la regolarita [
la Copertura Finanziafla

(IL RESPONSA




